

**Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro
direktorius 2023 metų užduotys**

<p align="center">Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys</p>	<p align="center">Siektini rezultatai</p>	<p align="center">Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</p>
<p>2.1. Įgyvendinti LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šeimos politikos stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-004-02-05-02 „Plėtoti įrodymais pagrįstas programas ir trūkstamas specializuotas paslaugas, skirtas šeimoms, vaikams ir jauniems žmonėms“ veiklą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“.</p>	<p>Įgyvendinti projektą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“ finansuojamą Europos Sąjungos fondų lėšomis, pagal 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, pasibaigus projekto „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra“ finansavimo laikotarpiui.</p>	<p>Pasibaigus projekto „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra“ finansavimo laikotarpiui, vykdyti Globos centro veiklą ES fondų ir savivaldybės biudžeto lėšomis, ir tęsti paslaugų teikimą: organizuoti tęstinius mokymus pagal tęstinę globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, tėvų, bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programą; organizuoti socialinę ir psichologinę pagalbą budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), įvaikintojams ir šeimynų steigėjams bei dalyviams individualių konsultacijų bei savipagalbos grupių užsiėmimų metu, rengti mokymus, vertinti asmenis ir rengti išvadas besirengiantiems vaiko globai.</p>
<p>2.2. Įgyvendinti socialinės politikos priemones, susijusias su socialinių paslaugų bendruomenėje plėtra.</p>	<p>Socialinių paslaugų plėtra, ir paslaugų teikimas Laikino gyvenimo namuose, kuriuose būtų teikiama socialinė priežiūra, krizę patiriančiai šeimai su vaiku/-ais, laikinai gyvenamosios vietos neturinčioms, ar negalinčioms</p>	<p>Atliktos paslaugų reikalingumo Šiaulių mieste analizės pagrindu, dėl socialinės priežiūros, krizę patiriančiai šeimai su vaiku/-ais, nepilnametėms mamoms, vienišoms, nepilnametėms besilaukiančioms moterims,</p>

	ja naudotis šeimoms, nepilnametėms motinoms, ir besilaukiančioms moterims, patyrusioms socialinę riziką.	patyrusioms socialinę riziką, paslaugų teikimo Laikino gyvenimo namuose: - inicijuoti reikalingų dokumentų parengimą dėl minėtų paslaugų teikimo Nakvynės namų patalpose, kuriose galėtų paslaugas gauti ir gyventi krizę patyrusios, laikinai būsto neturinčios šeimos, (2023 m. III-IV ketv.)
2.3. Socialines paslaugas teikiančios įstaigos darbuotojų darbo sąlygų gerinimas ir efektyvus energijos naudojimas, atlikus pastato Tilžės g. 63 b paprastąjį remontą.	Pagerinti Socialines paslaugas teikiančios įstaigos darbuotojų darbo sąlygas ir efektyviai naudoti energiją, atlikus pastato Tilžės g. 63 b paprastąjį remontą.	1) Parengti pastato Tilžės g. 63 b, projektą (2023 m. I-II ketv.), įvykdyti viešųjų pirkimų procedūras, atlikti pastato išorės paprastojo remonto darbus: pakeisti langus, apšiltinti fasadą (2023 m. III-IV ketv.); 2) Pagerinti Socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo sąlygas ir efektyviai naudoti energiją. (2023-12-30)
2.4. Papildomų lėšų pritraukimas įstaigoje teikiamų paslaugų / projektų finansavimui.	Įstaigos teikiamų paslaugų / projektų įgyvendinimui rasti papildomi finansavimo šaltiniai, sudarantys galimybę socialinių paslaugų plėtrai ar jų kokybei gerinti.	2.4.1.1. Vadovaujantis Šiaulių miesto socialinių projektų, siekiančių gauti juridinių asmenų paramą, sąrašo atrankos kriterijais, patvirtintais Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, ir paskelbus paraiškų atrankos konkursą, pateikta įstaigos socialinio projekto „Vasaros stovykla gamtoje“ paraiška, siekiančio gauti juridinių asmenų paramą, 2023 m. I ketv. 2.4.1.2. Vykdyta rėmėjų paieška papildomam finansavimui gauti projektui „Vasaros stovykla gamtoje“ ir/ar kitiems įstaigos projektams ir sudaryta paramos skyrimo sutartis dėl lėšų gavimo, 2023 m. II-IV ketv.
2.5. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo nuostatą, numatančią	Įgyvendinti Užimtumo didinimo programą, siekiant kompleksiskai spręsti šiuo metu	1) Įgyvendinant Užimtumo didinimo programą, teikiant užimtumo skatinimo ir

<p>darbo rinkai besirengiančių asmenų integraciją į darbo rinką, teikiant užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugas.</p>	<p>itin aktualias gyventojų užimtumo problemas, skirtą užimtumui skatinti ir motyvuoti darbo rinkai besirengiančius asmenis.</p>	<p>motyvavimo paslaugas, kompleksiškai spręsti šiuo metu itin aktualias gyventojų užimtumo problemas, vykdyti darbo rinkai besirengiančių asmenų integraciją į darbo rinką; 2) bendradarbiauti su Savivaldybės administracijos, Užimtumo tarnybos darbuotojais, užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų teikėjais ir kitais programos įgyvendinimui reikalingais subjektais, siekiant vykdyti darbo rinkai besirengiančių asmenų integraciją į darbo rinką; 3) teikti kas ketvirtį informaciją apie Užimtumo programos priemonių vykdymą ir rodiklių pokyčius Socialinių paslaugų skyrius arba LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, nustatyta tvarka (2023 m. II-IV ketv.).</p>
---	--	--
